EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO N. 007/2023

A Fundação Municipal de Educação e Cultura – FUNEC, de Santa Fé do Sul, resolve Retificar o

Edital do Processo Seletivo nº 007/2023 de 11 de outubro de 2023, publicado no Diário Oficial do município

em  https://dosp.com.br/exibe_do.php?i=NDEzMzIz,  no  dia  11 de  outubro  de  2023,  tornando  pública  a

alteração do período de inscrição e pagamento da mesma, conforme abaixo:

Ficam prorrogadas as inscrições do Processo Seletivo 007/2023 até as 12h do dia 21/11/2023,

assim como o período de pagamento das inscrição, para até o dia 21/11/2023.

Altera-se também a data de homologação das inscrições, para o dia 23/11/2023.

Os demais itens do Edital 007/2023 permanecem inalterados.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Santa Fé do Sul – SP, 14 de outubro de 2023.

FERNANDO CAMARGO BENITEZ

Presidente